Preces Matutinae.

Manè excitatus à somno vigis sese de lecto propinquas
 et facto signo cr̄is in genua prostratus versus Ecclesiam,
 adorans Salutes Im̄i SS: Trinitatem dicendo:
 gloria Patri &c. Dein Augustinus suum Redemptorē
 in SS: Sacramento, dicendo: Ave verum corpus natum.
 Deniq; B. V. Mariam dicendo Angelicam Salutationem,
 scilicet Ave Maria &c. et hanc brevem orationem:
 O Domina et Mater mea S: Maria, ad confessoriam
 fidelitatem meam, et quod ad te pertineam, dono tibi
 pro semper oculos, os, aures, linguam, et cor meum, im̄o
 me ipsum totum: Tuus sum defende ergo quod tuum est,
 O Clemens, O pia, O dulcis Virgo Maria, Amen.
 Deinde surgat et aqua benedicta aspersus cito se mode-
 stissime suis vestibus induat, et elatis raptim actibus
 fidei, spei, et caritatis subinueniens recitet preces se-
 quentes:

Omnipotens sempiternus Deus, quem in Augusti-
 simo Evangelio Sacramento veri cum divinitate et
 humanitate, et ubiq; per suam immensitatem adesse ag-
 nosco, et sancte veneror, sis à te me esse creatum, ut te
 solum reverer laudem et amem. Quaeq; gratias tibi
 ago pro gratia creationis redemptionis, vocationis ad
 Baptismū, Catholicam Religionem, Sacrum ordinem,
 hunc locum, (et Regale Sacerdotium) ac quod ad hunc
 usq; diem me volueris clementissime conservare ad devotū
 tibi prestandum servitium. Proinde Pater mi clementissime
 ac Domine me totū tibi amore tui in odorem suavitatis